
ZARZĄDZENIE  Nr  50/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Balicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Balicach w składzie: 

1)  Stanisława Sikora – przedstawiciel Gminy Gnojno; 

2) Jadwiga Gubała – przedstawiciel Gminy Gnojno; 

3) Aneta Jurkowska – przedstawiciel Gminy Gnojno; 

4) Teresa Kmiecik – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach; 

5) Łukasz Maj – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach; 

6) Andrzej Jakubiec – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach; 

7) Beata Woźniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Robert Ślusarczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Magdalena Stachowicz – przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Agata Kwiecień – przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Elżbieta Bębas – przedstawiciel ZNP w Gnojnie. 

2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Stanisławę Sikorę. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB73B7A-1D65-4F3C-83B0-E275199A883B. Podpisany Strona 1


